
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

12 июля 2022 года  № 66/5-5 

  г.Белорецк  

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и 

проведение выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года  

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Закона РФ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан решила:  

1. Для реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссией муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№№ 164/141-6, 164/183-6 и 130/203–6 возложены полномочия избирательных 

комиссий муниципальных образований муниципального района Белорецкий 

район, при проведении выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года 

использовать имеющуюся в наличии печать территориальной избирательной 

комиссии. 

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 1284, 1289, 1299, 1303, 1305-1307 при проведении выборов, 

назначенных на 11 сентября 2022 года использовать имеющиеся в наличии 

печати участковых избирательных комиссий соответствующих 

избирательных участков. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан Копытову Э.Ф. 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


